
（発行）有料老人ホームフィオーレ美杉 〒573-1137枚方市西招提町1255番地
電話072-864-0108 2024年12月発行

新年のご挨拶
新年あけましておめでとうございます。

本年も更なるサービスの向上やケアの充実が出来るよ
う職員一同、努めて参りますので、本年もどうぞよろ
しくお願い致します。2025年がご入居者様、ご利用
者様、ご家族の皆様にとって幸多い一年でありますこ

とを心よりご祈念申し上げます。

〖 〗
１１月末に開催されましたフィオー
レ祭の様子です。皆さんとても楽し

んで頂けて、大成功に終わりました。
ありがとうございました。



握り寿司の日


